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Viktig information om rapporten

* Varje manadsrapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem

. CamFmgstaUsUk ingar i sommarsammanstaliningen (publiceras i oktober varje ar) samt i helarssammanstaliningen
(publiceras i februari varje ar)

*  ”"man.” avser genom hela denna rapport mars 2020
* "ack.” avser ackumulerade siffror dver aret, och redovisas darfor inte i januarirapporten
e Siffrorna ar preliminara och revideras |6pande av SCB

* Padesidor dar langsiktig gastnattsutvecklm% visas, anvands preliminadra siffror fran tidigare inkvarteringsrapporter
(varfor graferna kan vara missvisande i de fall da t|d|%< re gastnattssiffror reviderats i efterhand) - for senast
reviderade historiska siffror, kontakta SCB/Tillvaxtver

e Forkortningarirapporten

* BG: Belaggningsgrad.

. CF;'a komlmunmva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i enlighet med SCB:s
atapolicy

* *USA: En tankbar forklaring till det hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av
anlaggningarnas bokmngssystem felaktigt registrerar bokningar fran amerikanska bokningswebbplatser
(hotels.com, bookmF .com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en missvisande bild av férdelningen av
antal gastnatter mellan besdkare fran olika lander.

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, mars 2020

Antalet gastnatter pa regionens hotell, vandrarhem och stugbyar minskar med 6ver 50% i mars
jamfort med samma manad 2019. Orsaken ar saklart Coronavirusets spridning over varlden. De
rapporter som vi fatt visar att antalet gastnatter minskar med ca 20% under de forsta tva
veckorna av mars for att sedan dyka snabbt och ligger resten av manaden pa jattelaga nivaer
med nedgangar pa ca 80-90 % jamfort med samma period i fjol.

Av delregionerna ar det Goteborgsregionen som drabbats varst med 54,4 % farre gastnatter
jamfort med mars 2019. De anlaggningar som vanligtvis har stor andel utlandska gaster och de
som satsar mycket pa konferensgaster drabbas saklart extra hart i dessa tider.
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

- astnatter, ack. Ex ortandel, man. Exportandel, ack. (%

Vastsverige
Stockholm
Skane

Sverige

222 039

481 064

178 202

1946 997

-50,8
-54,7
-44,7

44,8

1060 961

2313148

771 289

8 154 085

-13,7

-18,7

22,9
16,9

15,6

28,3
22,6

20,3
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

188 157
6 996

3 046
3141
1431
2982
890
569
533
122

2 861
245

33 882
222 039

-45,7
-68,6
57,7
-61,3
-55,2
-69,8
-66,9
-68,8
-70,1
-74,4
-69,6
-93,1
-67,8
-50,8

842 443
46 831
22 310
18 550

7311

20 319
7047
3545
3426
1688

18 357
2906
218 518
1060961

-9,5
-22,9

-9,0
-19,2
-13,6
-19,5
-10,6
-28,7
-21,3
-28,7
-22,1
-63,1
-26,9
-13,7
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

astnatter, ack. Ex ortandel, man. (%) [Exportandel, ack. (%

Bohuslan

Sjuharad

Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige, totalt

34 109

12 561

1836

4333

148 515

25 897

222 039

-41,4
-46,6
-43,9
-20,4
-54,4
-34,8

-50,8

135 667

51 256

6 298

15 395

775 020

97 187

1060 961

-14,7
-21,1
-27,9

19,9
-13,2
-10,9

-13,7

12,0
10,3
13,4
17,0
11,4

15,3

15,1
13,1
18,3
22,2
13,8

20,6
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Bohuslan: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

30 234
2195
390
201
146
157

37

28

22

12

88

13
3875
34 109

-33,6
-77,9
-42,6
-21,5
-17,5
-69,4
-44,8

-6,7
-33,3
-29,4

49,2
-74,0
-69,4
-41,4

112 552
13 492
2333
903
635
937
277

155

152

67

474

97
23115
135 667

-9,5
-46,0
-6,7
32,0
45,6
-34,1
66,9
-18,0
46,2
-2,9
119,4
-31,7
-33,3
-14,7
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . 3 tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Kungdlv 8 14 302 3705 -59,2% 14 806 -39,0% 20,2 16,1 18,5 24,4
Lysekil 10 12 926 4916 -37,1% 17 325 -25,6% 20,7 25,5 22,7 25,6
Munkedal 5 4712 1261 4 966 19,0 16,3 17,8 22,8
Orust 8 5332 1035 -11,4% 2957 7,8% 11,1 10,6 10,9 11,9
Sotends 13 9980 3717 -20,8% 12178 -0,7% 19,3 20,9 20,0 25,0
Stenungsund 6 9 045 3819 -28,0% 16 533 6,1% 28,7 31,3 29,8 39,5
Stromstad 6 9053 4734 -55,6% 25 166 -13,5% 16,8 19,0 17,7 34,8
Tanum 12 8172 1908 -64,0% 8 586 -28,0% 11,9 15,2 13,3 17,4
Tjorn 11 9053 3272 -13,1% 10 400 -4,4% 21,1 19,6 20,5 25,8
Uddevalla 13 22 652 5202 -34,3% 20 369 -1,8% 19,8 14,9 17,8 21,9
Ockerd 6 2 046 540 -43,8% 2381 -20,8% 17,1 12,9 15,3 18,0
Bohusldn 98 115338 34 109 -41,4% 135 667 -14,7% 19,2 18,9 19,1 25,5
o« Turistrédet
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Borasregionen: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

11 055
260
255
151

48
81
19
12
10
2
294

1506
12 561

-43,1
-52,5
-45,2
-27,8
-20,0
-52,9
-70,3
-68,4
-84,6
-80,0
-75,3
-97,3
-63,2
-46,6

43 531
1306
984
630
214
730
164
105

78

31
1545
153
7725
51 256

-15,0
-1,6
-61,5
-2,8
13,2
1,5
-32,0
-31,4
-40,5
14,8
-48,3
-41,2
-44,0
21,1
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Boras 11 21922 8732 -49,4% 37 700 -19,2% 40,9 18,9 31,6 43,6
Herrljunga 2
Mark 5 3255 657 1920 2,2% 18,6 16,4 17,7 18,1
Svenljunga 4
Tranemo 1
Ulricehamn 10 6012 1922 -40,0% 6739 -36,8% 22,7 21,4 22,1 26,0
Vargarda 3
Borasregionen 36 36794 12 561 -46,6% 51 256 -21,1% 33,1 17,7 26,6 35,1
v« Turistrédet
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Dalsland: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

1646
90

27

18

5

15

o W O r»r O Ww

190
1836

-40,9
-49,4
-60,9
-62,5
-16,7
-44,4
0,0
-100,0
0,0
-100,0
-55,0
-100,0
-61,3
-43,9

5472
443
127

54
19
39
11
2

6

1
25
2
826
6298

-26,4

-2,0
-41,2
-55,4

26,7
-38,1
-50,0
-91,7

20,0
-88,9
-52,8
-83,3
-36,6
-27,9
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%

Bengtsfors
Dals-Ed
Fargelanda
Mellerud
Amal

Dalsland

15

4

1

0

16

2261

2418

9 546

580

558

1836

-46,7%

-43,9%

1521

1891

6 298

-34,3%

-27,9%

18,4

23,5

18,4

11,6

12,5

10,0

BG, rum (%), BG, rum (%), BG, rum (%), @
> e - '

15,6 14,5
18,9 21,1
14,9 17,5
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GoOta kanal: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

3752
93
41
56
79
27

25

581
4333

-9,3
32,9
-21,2
93,1
-76,6
-69,0
60,0
75,0
-61,5
-100,0
-26,5
-57,1
-55,6
-20,4

12 574
434
299
300
237
186

74

30

31

10

138

19
2821
15 395

23,4
91,2
82,3
17,6
-55,1
-2,1
311,1
-28,6
55,0
42,9
119,0
18,8
6,1
19,9
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . an. tv. (% ack. ack. utv. (%
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Toreboda
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> e - '
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Goteborgsregionen: Gastnattsutv. Oover aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

123 297
4188
1992
2575
1132
2502

774
474
471

98
2144
216
25218
148 515

-49,7
-63,5
-62,9
-63,3
55,8
-70,6
-68,2
71,1
-69,9
-76,9
-70,6
-93,3
-68,8
-54,4

602 648
30 789
16 694
15712

6 157
17 512
6 209

3 080
2976
1531
14 745
2470
172 372
775020

9,1

-8,5

2,7
-19,5
-13,4
-18,7
-14,1
27,1
-23,4
-20,7
-20,6
-65,4
-25,2
-13,2
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

PP il WP < PP il W e Sl i P
= R 0 a tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors T - -

Ale 3
Alingsas 2
Goteborg 75 296 546 121 232 -56,7% 660 031 -14,0% 33,9 24,3 29,9 50,6
Harryda 6 13708 4416 -43,0% 19 957 -13,7% 33,1 18,4 27,0 41,3
Kungalv 8 14 302 3705 -59,2% 14 806 -39,0% 20,2 16,1 18,5 24,4
Lerum 4
Lilla Edet 2
Mélndal 5 16 164 5893 29 477 40,5 15,5 30,1 41,4
Partille 3
Stenungsund 6 9 045 3819 -28,0% 16 533 6,1% 28,7 31,3 29,8 39,5
Tjorn 11 9053 3272 -13,1% 10 400 -4,4% 21,1 19,6 20,5 25,8
Ockerd 6 2 046 540 -43,8% 2381 -20,8% 17,1 12,9 15,3 18,0
Goteborgsregionen 131 378 183 148 515 -54,4% 775 020 -13,2% 32,9 23,2 28,8 47,0

. Turistradet

21 VSSERIGE



22

Skaraborg: Gastnattsutv. 6ver aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalitet astnatter, ack. ack. utv. (%

Sverige

Norge
Danmark
Tyskland
Nederldnderna
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland

USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

22 957
319
354
147
129
209

39

47

29

5

251

12
2940
25 897

-32,8
-35,6
-12,8
-66,7
-68,5
-59,3
-36,1

30,6
-64,2
-78,3
-58,2
-72,1
-47,1
-34,8

83740
1480
1723

917
412
1012
323
156
135

51
1117
66

13 447
97 187

117
37,7
17,1

-44,5

-45,3

-22,0

129,1
17,3

-11,8

-71,5
2,7

-52,2
6,2

-10,9
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A . . tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Essunga 1
Falkoping 11 7 430 3679 -33,1% 11 850 -19,6% 37,7 32,2 35,4 40,7
Grastorp 1
Gullspang 2
Gotene 8 4 357 925 3137 18,5 10,3 15,1 18,5
Hjo 3
Karlsborg 9 4 859 1057 -28,9% 3643 1,8% 26,9 6,9 18,5 22,6
Lidk6ping 9 7 855 2473 -36,5% 8739 -18,7% 32,2 16,7 25,7 33,2
Mariestad 17 9394 3026 -8,9% 10971 34,0% 29,0 16,9 24,0 29,7
Skara 6 7 307 2641 -38,3% 11 415 -7,5% 32,2 18,4 26,4 35,4
Skovde 13 23959 8 697 -42,7% 34821 -21,9% 35,8 17,5 28,4 35,9
Tibro 3
Tidaholm 5 4774 427 -35,5% 2324 28,5% 5,7 4,0 5,0 9,7
Toreboda 3
Vara 5 3565 1100 -49,2% 4207 -16,8% 25,5 19,6 23,0 30,5
Skaraborg 96 79 246 25897 -34,8% 97 187 -10,9% 30,2 16,9 24,7 31,2
v« Turistrédet
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

tv. (% ack. ack. utv. (%) Iman-tors re-son ot :

Trollhattan 13 264 6 299 -48,5% 22 299 -22,5% 53,2 21,4 39,9 43,8
Vanersborg 10 12 038 4 158 -47,8% 17 354 -10,1% 24,4 19,1 22,3 30,7
. Turistradet

V/S\S/-ERIGE



